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Цели: Активности за проширување на лексички единици при патување и разгледување (од претходниот час - мисловни мапи)
- идентификување на соодветна дефиниција на даден збор
- идентификување на соодветно значење на даден збор
- идентификување на збор претставен со слика
- употреба на флеш карти


I. Прочитајте на воведот на подолу наведениот линк, а потоа прочитајте ги дадените зборови претставени со дефиниции. Употребете речник доколку имате непознати зборови!

https://www.excellentesl4u.com/esl-travel-vocabulary.html

II. Погледнете ги и флеш картите на истиот линк. 
Имате можност на понуденото видео да слушнете како се изговараат зборовите гледајќи ја секоја флеш карта. Предлагам да го паузирате видеото и да го прочитате објаснението т.е. дефиницијата на глас. 

III. Вежби:
На истата страна имате 3 вежби со кои ќе можете да ги извежбате дел од новите зборови со можност веднаш да го дознаете резултатот (score) од одговорите, но и да го дознаете точниот одговор доколку сте згрешиле.


Уживајте и пријатна работа!
 
